
Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

Horaires

Ligne Gourette Laruns Pau

LIGNE

524 PÉRIODE HIVER 2023-2024 

LMMeJVS LMMeJV LMMeJVSD LMMeJVSD

EAUX-BONNES Gourette parking face 
nord
Gourette parking face 
nord
Gourette parking face 10:50 14:05 17:30

EAUX-BONNES Place Jardin Darralde 11:05 14:20 17:45

LARUNS Maison aux 5 sens (C) 6:30 11:20 14:35 18:00

GERE-BELESTEN Monplaisir 6:34 11:24 14:39 18:04

GERE-BELESTEN Bourg Bélesten 6:36 11:26 14:41 18:06

GERE-BELESTEN Pont de Béon 6:38 11:28 14:43 18:08

BIELLE Poste 6:41 11:31 14:46 18:11

ISESTE Maison Familiale 6:46 11:36 14:51 18:16

ISESTE Centre 6:47 11:37 14:52 18:17

ARUDY Poste 6:52 11:42 14:57 18:22

ARUDY Castor 6:54 11:44 14:59 18:24

SEVIGNACQ-MEYRACQ Centre 6:57 11:47 15:02 18:27

REBENACQ Place de la Mairie 7:04 11:54 15:09 18:34

GAN Mercé 7:10 12:00 15:16 18:40

GAN Mairie de Gan 7:12 12:02 15:18 18:42

GAN Cave 7:14 12:04 15:20 18:44

JURANÇON Fromagerie 7:17 12:07 15:23 18:47

JURANÇON Collège Gabard 7:23 12:13 15:29 18:50

PAU Croix du Prince 7:24 12:14 15:30 18:53

PAU Pôle Multimodal - 
Gare SNCF 7:30 12:20 15:36 18:56

PAU Rue Mathieu Lalanne 7:35 12:25 15:40 19:00

PAU Place de Verdun 7:42 15:47 19:07

S LMMeJV S LMMeJV-D LMMeJV D LMMJVSD LMMJVSD

9:15 9:45 10:50 10:50 14:05 17:30

9:30 10:00 11:05 11:05 14:20 17:45

6:30 7:00 9:45 10:10 11:20 11:15 14:35 18:00

6:34 7:04 9:49 11:24 14:39 18:04

6:36 7:06 9:51 11:26 14:41 18:06

6:38 7:08 9:53 11:28 14:43 18:08

6:41 7:11 9:56 11:31 14:46 18:11

6:46 7:16 10:01 11:36 14:51 18:16

6:47 7:17 10:02 11:37 14:52 18:17

6:52 7:22 10:07 11:42 14:57 18:22

6:54 7:24 10:09 11:44 14:59 18:24

6:57 07:27 10:12 11:47 15:02 18:27

7:04 7:34 10:19 11:54 15:09 18:34

7:10 7:40 10:25 12:00 15:16 18:40

7:12 7:42 10:27 12:02 15:18 18:42

7:14 7:44 10:29 12:04 15:20 18:44

7:17 7:47 10:32 12:07 15:23 18:47

7:23 7:53 10:35 12:13 15:29 18:50

7:24 7:54 10:38 12:14 15:30 18:53

7:30 8:00 10:41 12:20 15:36 18:56

7:35 8:05 10:45 12:25 15:40 19:00

7:42 8:12 10:52 15:47 19:07

Saison ski +
 En période vacances scolaires 

Du 23/12/2023 au 07/01/2024 et 
du 10/02 au 10/03/2024.

Saison ski 
 Hors vacances scolaires 

Du 06/12 au 22/12/2023, du 08/01 au 09/02/2024 
et du 11/03/2024 à début avril*.

 Tout trajet e� ectué à l’intérieur du périmètre Idelis est accessible avec les titres de transports Idelis (ticket et abonnement).
*Date de fermeture de la Station.

La ligne 524 fonctionne comme un dimanche les jours fériés.

(C) : Point de correspondance avec la ligne 525 pour Artouste.

L : lundi, M : mardi, Me : mercredi, J : jeudi, V : vendredi, S : samedi et D : dimanche.

Vous êtes tenus d’attacher 
votre ceinture dans les autocars.

Lorsque la station est ouverte, plusieurs véhicules peuvent e� ectuer le même service. 
Certains véhicules partent directement de Pau pour la station, d’autres s’arrêtent à tous les arrêts.

Merci de faire signe au conducteur aux arrêts intermédiaires.

Pour plus d’informations : 0 970 870 870
APPEL NON SURTAXÉ

Le centre d’appels répond du 
lundi au samedi de 8h à 19h.

FH-A4-524 PORTRAIT-GOURETTE-PAU-HIVER 2023.indd   1FH-A4-524 PORTRAIT-GOURETTE-PAU-HIVER 2023.indd   1 22/11/2023   16:4922/11/2023   16:49



Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

Horaires
 PÉRIODE HIVER 2023-2024 

LMMeJVSD SD LMMeJVS D S LMMeJVD LMMeJV LMMeJV

7:33 10:53 18:17

7:40 11:00 12:40 15:30 18:25

7:45 11:05 12:45 15:35 18:30

7:50 11:10 12:50 15:40 18:35

7:53 11:13 12:53 15:43 18:38

7:56 11:16 12:56 15:46 18:41

7:58 11:18 12:58 15:48 18:43

8:00 11:20 13:00 15:50 18:45

8:01 11:21 13:01 15:51 18:46

8:10 11:30 13:08 15:58 18:55

8:17 11:37 13:14 16:04 19:02

8:19 11:39 13:16 16:06 19:04

8:20 11:40 13:17 16:07 19:05

8:25 11:45 13:22 16:12 19:10

8:27 11:47 13:24 16:14 19:12

8:33 11:53 13:30 16:20 19:18

8:35 11:55 13:32 16:22 19:20

8:37 11:57 13:34 16:24 19:22

8:39 11:59 13:35 16:25 19:24

8:45 12:05 13:40 13:40 16:30 16:45 19:30 19:40

8:55 12:15 13:55 13:55 16:45 17:00 19:55

9:10 12:30 14:05 14:05 16:55 17:10 20:05

LIGNE

524

Saison ski +
 En période vacances scolaires 

Du 23/12/2023 au 07/01/2024 et 
du 10/02 au 10/03/2024.

Saison ski 
 Hors vacances scolaires 

Du 06/12 au 22/12/2023, du 08/01 au 09/02/2024 
et du 11/03/2024 à début avril*.

Ligne Pau Laruns Gourette

Vous êtes tenus d’attacher 
votre ceinture dans les autocars.

Lorsque la station est ouverte, plusieurs véhicules peuvent e� ectuer le même service. 
Certains véhicules partent directement de Pau pour la station, d’autres s’arrêtent à tous les arrêts.

Merci de faire signe au conducteur aux arrêts intermédiaires.

Pour plus d’informations : 0 970 870 870
APPEL NON SURTAXÉ

Le centre d’appels répond du 
lundi au samedi de 8h à 19h.

 Tout trajet e� ectué à l’intérieur du périmètre Idelis est accessible avec les titres de transports Idelis (ticket et abonnement).
*Date de fermeture de la Station.

La ligne 524 fonctionne comme un dimanche les jours fériés.

: Les passagers doivent arriver 15 minutes avant l'heure de départ indiquée.

(C) : Point de correspondance avec la ligne 525 pour Artouste.

L : lundi, M : mardi, Me : mercredi, J : jeudi, V : vendredi, S : samedi et D : dimanche.

LMMeJVSD SD LMMeJVS S LMMeJV LMMeJV

PAU Place de Verdun 7:33 10:53 18:17

PAU Rue Mathieu Lalanne 7:40 11:00 12:40 15:30 18:25

PAU Pôle Multimodal - 
Gare SNCF 7:45 11:05 12:45 15:35 18:30

PAU Croix du Prince 7:50 11:10 12:50 15:40 18:35

JURANÇON Collège Gabard 7:53 11:13 12:53 15:43 18:38

JURANÇON Fromagerie 7:56 11:16 12:56 15:46 18:41

GAN Cave 7:58 11:18 12:58 15:48 18:43

GAN Mairie de Gan 8:00 11:20 13:00 15:50 18:45

GAN Mercé * 8:01 11:21 13:01 15:51 18:46

REBENACQ Place de la Mairie 8:10 11:30 13:08 15:58 18:55

SEVIGNACQ-MEYRACQ Centre 8:17 11:37 13:14 16:04 19:02

ARUDY Castor 8:19 11:39 13:16 16:06 19:04

ARUDY Poste 8:20 11:40 13:17 16:07 19:05

ISESTE Centre 8:25 11:45 13:22 16:12 19:10

ISESTE Maison Familiale 8:27 11:47 13:24 16:14 19:12

BIELLE Poste 8:30 11:53 13:30 16:20 19:18

GERE-BELESTEN Pont de Béon 8:35 11:55 13:32 16:22 19:20

GERE-BELESTEN Bourg Bélesten 8:37 11:57 13:34 16:24 19:22

GERE-BELESTEN Monplaisir 8:39 11:59 13:35 16:25 19:24

LARUNS Maison aux 5 sens (C) 8:45 12:05 13:40 16:30 19:30 19:40

EAUX-BONNES Place Jardin Darralde 8:55 12:15 13:55 16:45 19:43

EAUX-BONNES Gourette parking face 
nord
Gourette parking face 
nord
Gourette parking face 9:10 12:30 14:05 16:55 20:05

Le
s 

h
o

ra
ir

e
s 

d
e

s 
c

o
rr

e
sp

o
n

d
an

c
e

s 
av

e
c

 le
s 

tr
ai

n
s 

so
n

t 
d

o
n

n
é

s 
à 

ti
tr

e
 in

d
ic

at
if.

FH-A4-524 PORTRAIT-GOURETTE-PAU-HIVER 2023.indd   2FH-A4-524 PORTRAIT-GOURETTE-PAU-HIVER 2023.indd   2 22/11/2023   16:4922/11/2023   16:49


